Gordon], to treat with the Emperor Peter the Great of Eussia. 24th

February 1725.

E.

Jacobus Dei gi-atia Magnse BritanniEe, Frauciae et Hybernise Eex, Fideique

Defensor, etc. Omnibus et singulis ad quos prsesentes literse pervenerint

salutem : Quandoquidem nos plenam habemus fiduciam in amore, studio et

affectione dilecti nostri

bono ejus animo erga nos nostraque commoda, et quod

nobis pateat quod capax et idoneus sit usibus atque intentionibus infra-

scriptis nobis inservire ; Nobis itaque visum est illi dare et concedere potes-

tatem et authoritatem nostram plenariam in fines et usus infrascriptos,

atque ideo prsedicto per praesentes damns et concedimus

plenam authoritatem et potestatem pro nobis nostroque nomine negotiare

1 The envelope, with the address, is want- The original is in the holograph of James,

iQg ; but the terms of the letter leave no doubt and consists of three pages of paper, quarto

that it was addressed to Admiral Gordon. size.
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et tractare cum qiialibet persona seu quibuslibet personis authoritatem et

potestatem habentibus a prfedilecto nostro fratre Petro Russise Imperatore,

(conjunctim aut separatim,) de rebus omnibus et singulis quse dicti prtedilecti

nostri fratris, atque nostri ipsius mutuum commodum et utilitatem spectant,

atque praecipue et particulariter cimi intuitu ad nostrum in regna nostra

redditum, quiquidem in prtesenti rerum statu videtur non minus conducere

ad dicti prtedilecti nostri fratris commodum quam nostrum ; atque insuper et

in bunc efFectum prsdicto damns et concedimus plenam authoritatem

et potestatem initiandi et pro nobis atque ex nostra parte concludendi pacta,

foedera seu conventa qualiacunque cum personis suprascriptis vel illarum

qualibet, (conjunctim et separatim, ut dictum est,) quae dictus

iudicabit maxime propria et idonea ad promovendam prtedicti

Imperatoris atque nostri ipsius utilitatem et commodum : Quffi omnia pacta,

foedera seu conventa declaramus atque verbo principis promittimus nos

confirmare et rata habere modo maxime benigno : Quod nobis visum est

notmn facere sub manu nostra et sigillo, quo magis pateat omnibus et singulis

quos prsesentes spectare poterint dictum

esse per nos creditxun et plene instructum, at(|ue sic poterint tute ac in tide

cum illo negotiare et tractare ut dictum est. Atque denique volumus quod

praesentes plenam authoritatem et vim habeant ad tempus usque quo fuerint

per nos revocatae ac non ulterius nee diutius. Datum apud aulam nostram